
佐見中小学校化改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　英美
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

2.建築一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
9,845,000 895,000

（株）冨士屋商店

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 9,040,000 円 ￥

円8,950,000 円 ￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥

円
大脇　健太郎

落札 #NUM!

大脇建設（株）
￥ 9,200,000 円 ￥

円9,230,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

土屋　邦彦
#NUM!

ミューズ建設（株）
￥ 円 ￥

9,243,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 10,167,300 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 上佐見 地内

工 事 名

令和4年6月3日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月3日 執行

工 事 番 号 白教工第３号 工　期 令和4年8月19日～



町道赤河線改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　鈴村　桂司
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円
代表取締役

（株）グリーンスペース
￥ 6,871,480 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
7,403,000 673,000

丸ス建設（株）

円

7,000,000 円 ￥

（株）アクア東海
￥ 7,050,000 円 ￥

今井　英美
#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 円

円￥
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 7,000,000 円

￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 円6,950,000 円

円
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 6,730,000 円 ￥

円7,080,000 円 ￥
土井　清仁

落札 #NUM!

（有）土井土木
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 7,040,000 円 ￥

円7,050,000 円 ￥
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 7,030,000 円 ￥

円7,068,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 7,080,000 円 ￥

7,084,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 7,792,400 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 赤河 地内

工 事 名

令和4年6月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月14日 執行

工 事 番 号 白建工第7号 工　期 令和4年9月30日～



給食センターボイラ更新工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　卓也
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

20.機械器具

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
9,966,000 906,000

（株）フジイ設備

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円9,350,000 円 ￥
藤井　紳二

#NUM!

丸ス産業（株）
￥

円
洞ノ口　とも子

#NUM!

マルワ（株）
￥ 9,400,000 円 ￥

円9,060,000 円 ￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥

今井　英美
落札 #NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 9,350,000 円 ￥

9,440,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 10,384,000 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 三川 地内

工 事 名

令和4年6月3日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月3日 執行

工 事 番 号 白教工第５号 工　期 令和4年9月8日～



建設機械管理センター水洗化・浄化槽設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今井　英美
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

9.管

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,870,000 170,000

（株）冨士屋商店

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
洞ノ口　とも子

#NUM!

マルワ（株）
￥ 2,100,000 円 ￥

円1,950,000 円 ￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥

今井　英美
#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 1,700,000 円 ￥

1,753,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 1,928,300 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

令和4年6月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月14日 執行

工 事 番 号 白建工第8号 工　期 令和4年9月30日～



社会資本整備総合交付金事業
町道上小原線舗装工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
18,590,000 1,690,000

大脇建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円17,400,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 17,580,000 円 ￥

円16,900,000 円 ￥
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥

藤井　紳二
落札 #NUM!

丸ス産業（株）
￥ 17,570,000 円 ￥

17,739,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 19,512,900 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 河岐 地内

工 事 名

令和4年6月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月14日 執行

工 事 番 号 白建工第9号 工　期 令和4年10月28日～



社会資本整備総合交付金事業
町道赤河福地線舗装工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　土井　清仁
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
11,605,000 1,055,000

（有）土井土木

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 10,550,000 円 ￥

円11,160,000 円 ￥
谷端　克久

落札 #NUM!

谷端建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 11,200,000 円 ￥

円11,180,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 11,140,000 円 ￥

円11,150,000 円 ￥
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥

藤井　紳二
#NUM!

丸ス産業（株）
￥ 11,000,000 円 ￥

11,233,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 12,356,300 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 赤河 地内

工 事 名

令和4年6月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月14日 執行

工 事 番 号 白建工第10号 工　期 令和4年10月28日～



森林環境保全整備事業
林道遠ヶ根線改良工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　山口　清季
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円
代表取締役

（株）グリーンスペース
￥ 6,153,420 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
6,600,000 600,000

（株）ヤマグチ建設

円

6,200,000 円 ￥

（株）アクア東海
￥ 6,200,000 円 ￥

今井　英美
#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 円

円￥
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 6,210,000 円

￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 円6,150,000 円

円
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥ 6,270,000 円 ￥

円6,240,000 円 ￥
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 6,000,000 円 ￥

円6,230,000 円 ￥
安江　廣男

落札 #NUM!

（株）安江土建
￥

円
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥ 6,230,000 円 ￥

円6,270,000 円 ￥
大脇　健太郎

#NUM!

大脇建設（株）
￥

藤井　紳二
#NUM!

丸ス産業（株）
￥ 6,150,000 円 ￥

6,279,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 6,906,900 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 切井 地内

工 事 名

令和4年6月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月14日 執行

工 事 番 号 白農工第1号 工　期 令和4年11月7日～



坂ノ東教職員住宅解体工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　今瀬　真琴
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

2.建築一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
3,135,000 285,000

今瀬産業（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥
今瀬　真琴

#NUM!

今瀬産業（株）
￥ 円2,850,000 円

円
土井　清仁

落札 #NUM!

（有）土井土木
￥ 2,950,000 円 ￥

円2,960,000 円 ￥
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 2,950,000 円 ￥

円2,950,000 円 ￥
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

円
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥ 2,979,800 円 ￥

円2,958,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

藤井　紳二
#NUM!

丸ス産業（株）
￥ 2,960,000 円 ￥

2,980,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,278,000 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

令和4年6月21日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月21日 執行

工 事 番 号 白教工第7号 工　期 令和4年9月30日～



集落環境保全整備事業
下街道地区流路整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
14,685,000 1,335,000

大脇建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 13,790,000 円

￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 円13,700,000 円

円
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 13,800,000 円 ￥

円13,850,000 円 ￥
土井　清仁

#NUM!

（有）土井土木
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 13,840,000 円 ￥

円13,900,000 円 ￥
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 13,830,000 円 ￥

円13,931,000 円 ￥
安江　孝文

#NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 13,350,000 円 ￥

13,932,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 15,325,200 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

令和4年6月21日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月21日 執行

工 事 番 号 白農工第２号 工　期 令和4年12月16日～



白川小学校遊具設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　桜井　省三
と契約します。

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円￥ 円 ￥

20.機械器具

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,002,000 182,000

(有)中央体育器具製作所

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

桜井　省三
#NUM!

(有)中央体育器具製作所
￥ 1,820,000 円 ￥

1,850,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,035,000 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

令和4年6月23日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月23日 執行

工 事 番 号 白教工第６号 工　期 令和4年9月9日～



黒川地区橋梁修繕工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　廣男
と契約します。

備 考 随意契約（有利な契約）

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,420,000 220,000

（株）安江土建

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

安江　廣男
#NUM!

（株）安江土建
￥ 2,200,000 円 ￥

2,226,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,448,600 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

令和4年6月23日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年6月23日 執行

工 事 番 号 白建工第12号 工　期 令和4年10月31日～


